
2021 年 12 月吉日 

お得意先各位 

株式会社 メ コ ム 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お得意様には大変ご不便をおかけすることと存じますが年末年始休業を 

下記の通り実施させていただきますのでお知らせ申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

令和 3年 12月 30日（木）より 令和 4年 1月 3日（月）まで 

 

 

 

尚、OA機器の緊急修理受付を下記の通り行いますので宜しくお願い申し上げます。 

 

 

緊急修理受付時間 9：00～17：00  緊急連絡先 080-3011-6720 

 

※1月 4日以降の対応となる場合があります。予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

※ご用件を承り、折り返し担当者よりご連絡差し上げます。 


